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
AS, FINN.no AS eller Schala & Partners Eiendomsmegling Kalbakken kan ikke holdes ansvarlig for feil eller mangler i dataene. Kilder: Statens Kartverk, Statistisk Sentralbyrå, Geodata AS, Nabolag.no m.fl.
Copyright © Eiendomsprofil AS 2021
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INNHOLD
Fritidsboligen er planlagt med bebygd areal lik 127 kvm (BYA), og et 
bruksareal lik 132 kvm (BRA). Bruksareal er fordelt med 45 kvm i 
underetasje, og 28 kvm BRA i 1. etasje, samt bod og overbygd 
terrasseareal. Bygningen oppføres i flukt med det skrånende terrenget 
og vurderes derav ikke til å være en bygning med flere etasjer, men å 
ha flere nivåer i terrenget.

BRA 132 M²
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Bra/prom
132 /  m²

Omkostninger
4 800 000,- (Prisantydning)

Omkostninger
199,- (Pantattest kjøper)
585,- (Tingl.gebyr pantedokument)
585,- (Tingl.gebyr skjøte)
2 370,- (Dokumentavgift (avgiftsgrunnlag: 95 000,-))
--------------------------------------------------------
3 739,- (Omkostninger totalt)
--------------------------------------------------------
4 803 739,- (Totalpris inkl. omkostninger)

NB: Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses ett 
pantedokument og at eiendommen selges til 
prisantydning.

Dokumentavgift beregnes ut fra tomteverdi.
Pris for tilkoblingsgebyr for TV/bredbånd avhenger 
av valgt leverandør og vil komme i tillegg til 
ovennevnte omkostninger.

Formuesverdi
Formuesverdi er ikke fastsatt. Ligningsverdien 
fastsettes av Ligningskontoret etter ny 
beregningsmodell som tar hensyn til om boligen er en 
såkalt «primærbolig» (der boligeieren er 
folkeregistrert bosatt) eller «sekundærbolig» (alle 
andre boliger man måtte eie). Formuesverdien for 
primærboliger vil utgjøre 25 % av den beregnede 
kvadratmeterprisen multiplisert med boligens areal. 
For sekundærboliger vil formuesverdien utgjøre 40% 
av den beregnede kvadratmeterprisen multiplisert 
med boligens areal. Se http:/www.skatteetaten.no for 
nærmere informasjon..
Fastsettes normalt av Skatteetaten i etterkant av at 
man har overtatt eiendommen. Ta kontakt med ditt 
lokale ligningskontor i forbindelse med innlevering av 
selvangivelsen.

Det er eiendomsskatt i Vegårshei kommune. Det er per 
d.d. ikke eiendomsskatt for eiendommen da 
eiendommen ikke taksert per d.d.

Tomteareal og eierform (opplysninger om 
evt. feste)
Areal: 3 105 kvm, Eierform: Eiet tomt

Boligens areal
Bebygd areal lik 127 kvm (BYA) 
Bruksareal: 132 kvm 
Bruksareal er fordelt med 45 kvm i underetasje, og 
28 kvm BRA i 1. etasje, samt bod og overbygd 
terrasseareal

Byggemåte
- Kvik kjøkken med fine Prato Black. Hvitevarer fra 
Siemens.
- Det leveres moderne bad med 60x60 fliser
- 1-stavs eikegulv fra Boen.
- Nord impregnert kledning

Vei/vann/avløp
Vann og avløp ikke tilknyttet. Privat vei.

Fritidsboligen planlegges i første omgang uten innlagt 
vann og avløp. Før det eventuelt legges inn vann og 
avløp må det søkes om og gis utslippstillatelse etter 
gjeldense regleverk.

Tinglyste rettigheter og servitutter / 
heftelser
Kopi av grunnboksutskriften og de enkelte heftelsene 
kan fås ved henvendelse megler. Følgende 
servitutter/heftelser følger eiendommen. Kjøpers bank 
vil få prioritet etter disse. Eiendommen leveres fri for 
pengeheftelser. 

Dagboknr. 4243-2/35
Tinglyst: 14.12.2001  
Bestemmelse om veg   
Tomteeier må betale avgift for sommervedlikehold på 
veien Teinlagbrua - Vegårsvann.

Garantier
Selger er etter Bustadoppføringslova §12 pliktig til å 
stille garanti på 3 % av kjøpesummen i byggetiden og 
5 % av kjøpesummen i 5 år etter overlevering. Til det 
er dokumentert at det foreligger garanti i samsvar 
med paragrafen her, har forbrukeren rett til å holde 
tilbake alt vederlag. Overføring av innbetalt beløp til 
selger er avhengig av selgers garantistillelse i.h.t. 
Bustadoppføringslova § 47.

Ferdigattest
Selger skal fremskaffe ferdigattest for boligen. Kjøper 
er kjent med at slik ferdigattest normalt vil foreligge 
først en god stund etter overtagelse. Dersom 
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